
UCHWAŁA Nr 26 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia  15 lutego 2018 r.   

 
w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 

„Metropolitalny Fundusz Solidarności”  
 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
W Regulaminie udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W Rozdziale 1 Postanowienia ogólne w § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Niewykorzystane dotacje przez poszczególne Metropolitalne podregiony pozostają 

do wykorzystania przez dany podregion w trakcie roku budżetowego bądź przechodzą 

na kolejny rok budżetowy, zwiększając pulę danego podregionu ” 

2. W Rozdziale 3 Procedura udzielenia wsparcia finansowego w § 7 ust. 5 otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„5. Listy Projektów Metropolitalnych podregionów zostaną przekazane do Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do dnia 31 marca 2018 r.” 

3. W Rozdziale 3 Procedura udzielenia wsparcia finansowego, w § 7 dodaje się ust.6 i 7  

w następującym brzmieniu:  

„6. Dopuszcza się złożenie Wniosków przez gminy członkowskie Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii po terminie wskazanym w ust. 5 w przypadkach: 

a) niewykorzystania kwoty pomocy finansowej, uzgodnionej w ramach puli 

środków dla danego Metropolitalnego podregionu, 

b) powstania oszczędności w realizacji Projektów w wyniku przeprowadzonych 

postępowań przetargowych zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych”. 

„7. Projekty zgłoszone w trybie opisanym w pkt.6 powinny być uzgodnione przez 

wszystkie gminy członkowskie danego Metropolitalnego podregionu.” 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

 
 
 
 



§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Kazimierz Karolczak  Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Danuta Kamińska  Członek Zarządu                                  ……………………………… 

Grzegorz Kwitek  Członek Zarządu                                    ……………………………… 

Karolina Wadowska  Członek Zarządu                               ……………………………… 

Krzysztof Zamasz  Członek Zarządu                                  ……………………………… 

 


